netaikoma, o vietoj jos taikoma įsigaliojusio naujojo Lietuvos Respublikos teisės akto, susijusio 
su PREKIŲ TIEKIMO atlikimu, nuostata. 

2. KAINA IR ATSISKAITYMAS 

2.1. UŽSAKOVAS TIEKĖJUI avanso nemoka, t. y. iš anksto su TIEKĖJU neatsiskaito. 
2.2. PREKIŲ TIEKIMO kaina – yra 106500,00 (Vienas šimtas šeši tūkstančiai penki šimtai 

eurų 00 ct) be PVM, 128865,00 (Vienas šimtas dvidešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai 
šešiasdešimt penki eurai 00 ct) su PVM.  

2.3. PREKIŲ TIEKIMO kainos detalizavimas: 

Elektroninio dokumento nuorašas

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas 
Gamintojo PREKĖS 

pavadinimas, 
PREKĖS kodas 

Kiekis, 
vnt. 

Vieneto 
kaina, Eur 

be PVM 

Vieneto 
kaina, Eur 

su PVM